
 

Poznań, 4 listopada 2019 roku 

 

PGA 2020: sprzedaż biletów startuje 29 listopada 

 

Jeżeli nie możecie doczekać się kolejnej edycji PGA, mamy dla Was dobrą 

wiadomość. Już wkrótce będziecie mogli nabyć wejściówki, które pozwolą Wam 

wziąć udział w największym gamingowym evencie w Europie Środkowo-

Wschodniej.  

 

Zakończone przed dwoma tygodniami targi Poznań Game Arena okazały się 

rekordowe w historii tego wydarzenia. Przez trzy dni Międzynarodowe Targi 

Poznańskie odwiedziło 79 347 zwiedzających, co jest dowodem na niesłabnącą 

popularność imprezy, której organizatorem jest Grupa MTP. Liczne grono wystawców 

na czele z najpopularniejszymi markami gamingowymi dostarczyło wiele 

pozytywnych emocji, które jeszcze na długo pozostaną w pamięci uczestników.  

 

Poznań Game Arena 2019 to już jednak historia i czas zacząć przygotowania  

do przyszłorocznej edycji. Zaraz po zakończeniu tegorocznych targów pojawiły się 

liczne zapytania o dostępność biletów na następne PGA. Dziś możemy zdradzić,  

że sprzedaż wejściówek rozpocznie się w piątek, 29 listopada. Bilety, podobnie jak 

ostatnim razem, będą dostępne na platformie biletowej ToBilet.pl.   

 

Gorąco zachęcamy Was do wcześniejszego zakupu – identycznie jak w poprzednich 

latach bilety online będą tańsze od tych dostępnych w dniu wydarzenia.  

 

*** 

 

Grupa MTP to lider wśród organizatorów imprez wystawienniczych w Polsce  

i Europie Środkowo-Wschodniej, który poza uznanymi w świecie biznesowymi 

imprezami targowymi, organizuje kongresy, konferencje, wydarzenia kulturalne, 

sportowe, w tym megaeventy, przyciągające ponad milion gości z całego świata.  

 

www.GrupaMTP.pl 

 

Poznań Game Arena to trzydniowy event, w którym uczestniczy blisko 80 tysięcy 

miłośników gamingu, esportu i nowych technologii. Dla tych, którzy w dniach  

9-11 października 2020 zdecydują się odwiedzić Międzynarodowe Targi Poznańskie 

przygotowane są liczne turnieje, konkursy, a także specjalne pokazy.  



 

 

www.gamearena.pl  

 

Kontakt dla mediów:  

Mateusz Fąfara  

mateusz.fafara@grupamtp.pl 

+48 539 777 567 


